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Nasiona Hibiskus czerwono-
żółta 5 szt. Nxx318
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx318

Kolor czerwona żółta

Opis produktu

Hibiskus, ketmia czerwono-żółta
Hibiscus

     Hibiskus, ketmia czerwono-żółta to kolekcjonerski, bardzo rzadko spotykany gatunek o bardzo dużych, około 20cm kwiatach w spektakularnych, cieniowanych kolorach. 
  Ketmie wymagają słonecznego, ciepłego stanowiska i żyznej, przepuszczalnej, stale umiarkowanie wilgotnej gleby.
   Hibiskus, ketmia czerwono-żółta dorasta do około 1,5 metra. Najczęściej wykorzystywana jest na rabaty, przede wszystkim naturalistyczne. Polecana jest również do pojemników tarasowych.
    Nasiona ketmii można wysiewać w marcu do doniczek wypełnionych żyzną i próchniczną ziemią i uprawiać w ciepłym oraz widnym pomieszczeniu. Optymalna temperatura ukorzeniania wynosi 20–30st.C. Po 3–4 tygodniach rośliny zaczynają wypuszczać młode liście i pędy, wtedy można je przesadzić do docelowych doniczek ze standardowym podłożem.    

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Hibiskus najczęściej rozpoczyna kwitnienie na przełomie marca i kwietnia, a kwitnie zwykle do przełomu sierpnia i września.  

Kwiaty ketmii są duże, okazałe, u niektórych odmian mają nawet 25cm średnicy!  

W domowej uprawie doniczkowej hibiskus raz na kilka lat warto odmłodzić, aby utrzymać go w zdrowiu i dobrej kondycji. Jesienią po kwitnieniu lub wczesną wiosną roślinę należy przyciąć o minimum ¾ wysokości i przesadzić, usuwając uprzednio część korzeni, w tym wszystkie chore, porażone, zaschnięte i uszkodzone (tak, by pozbyć się około ¼ całego systemu korzeniowego).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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